Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Калининград
Совет ИВО
Протокол Совета от 05.06.2024
Утверждено Главой подразделения Дедковой Е.
Присутствовали:24 Аватара Совета ИВО.
1. 1. Дедкова Е. Ю.
2. 2. Шевченко Н. В.
3. 3. Синявская И. В.
4. 4. Агапова С. С.
5. 5. Родзина М.
6. 7. Ульшина Т.
7. 8. Князева О.
8. 9. Жуков Д. В.
9. 10. Головин А.И.
10. 11. Балашова Е.В.
11. 12. Пелымская А.А.
12. 14. Яковлева Н.Ф.
13. 15. Иванченко М.
14. 16. Брякина Е.
15. 19. Ожгибесова Г.
16. 21. Гнутова А.
17. 22. Белоусова А.
18. 23. Калеева М.И.
19. 25. Гончарова Г.Н.
20. 26. Чернышева Т.Г.
21. 27. Кулькова Г.
22. 28. Буланова Т.Ю.
23. 29. Порховникова Т.
24. 30. Пырсикова Т.В.

Состоялись
1. С решением о проведении двух Советов ИВО в месяц -  взять ответственность на себя за еженедельные, личные стяжания.
2. Подготовка к 21 июля - День рождения Подразделения
3. Подготовка к следующему Совету ИВО 19.06. - стяжание Фа, стяжание 512 -рицы частей для населения с выявлением Станцы.
4. С июля месяца - индивидуальное консультирование Аватаров организаций по предварительному согласованию с Дедковой Е.
5. Ведение Совета ИВО Главой ЭП Яковлевой Н.
Утверждение плана распределения обменного Огня Подразделения:
5.1.На сложение условий по подготовки, проведения и разработки действующего 1 курса Си ИВО и предстоящего Проф. Си ИВО.
5.2. На условия реализации приобретения офиса Подразделения ИВДИВО Калининград в собственность.
5.3. На разработку и реализацию Проектно-Просветительской деятельности с гражданами территории ИВДИВО Калининград.
5.4. На развитие образование, культуры, медицины, транспортно-логистической отрасли Калининградского региона Синтезом Стандарта ИВО.
5.5. На устойчивость и разработку Я Есмь ИВО и Синтеза Прапарадигмы ИВО.
5.6. На развёртку Плана Синтеза ИВО каждого ДП Синтезом Служения ИВО.
5.7. На развитие Ивдивной жизни ИВОтцом ДП Подразделения.
5.8. Развитие Подразделения ИВДИВО Калининград.
6. Ведение Совета Главой ВШС Шевченко Н., с предложением о ежемесячном, каждым Аватаром организации, подведение итогов работы организации эссе , тезой ракурсом доклада Редакционного Совета.
7. Ведение книги Подразделения Главой Психодинамики Брякиной Е.
8. Ведение Совета ИВО Главой Цивилизации Синтеза Агаповой С - доклад стратегически -инициативной группы о первом заседании., с решением о проведении регионального съезда.
9. Стяжание 10 архетипов ИВДИВО: 75-76 Мг, 45-46 Октаву, 14-15 Всеедину, 13-14 Извечину, 11-12 Метаизвечину.
10. Стяжание 10 зданий Подразделения.
11. Обновление ядра Абсолюта Фа, Абсолюта ИВО.

Решения
1. Решили проводить два Совета ИВО в месяц до 1 сентября 2024г.
2. Приняли решение о принятии Плана распределения обменного Огня.
3. Решили провести Региональный Съезд 14-15 сентября 2024г.

Голосования
1. Единогласно "за" по первому решению
2. Единогласно "за" по второму решению
3. Единогласно "за" по третьему решению

Составила ИВДИВО-секретарь Агапова С.С.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Калининград
Совет ИВО
Протокол Совета от 19.06.2024
Утверждено Главой подразделения Дедковой Е.
Присутствовали: 25 Аватаров Совета ИВО.
1. 1. Дедкова Е. Ю.
2. 3. Синявская И. В.
3. 4. Агапова С. С.
4. 5. Родзина М.
5. 6. Полянская М. Н.
6. 7. Ульшина Т.
7. 8. Князева О.
8. 10. Головин А.И.
9. 11. Балашова Е.В.
10. 12. Пелымская А.А.
11. 13. Титова Т.
12. 14. Яковлева Н.Ф.
13. 15. Иванченко М.
14. 16. Брякина Е.
15. 18. Почкун И.
16. 19. Ожгибесова Г.
17. 21. Гнутова А.
18. 22. Белоусова А.
19. 23. Калеева М.И.
20. 25. Гончарова Г.Н.
21. 26. Чернышева Т.Г.
22. 27. Кулькова Г.
23. 29. Порховникова Т.
24. 30. Пырсикова Т.В.
25. 31. Осипова И.Н

Состоялись
1. Стяжали 10 архетипов ИВДИВО: 78/79 Мг, 48/49 Октава, 17/18 Всеедина, 16/17 Извечина, 14/15 Метаизвечина., 10 Зданий Подразделения, 178 космических сил ИВО.
2. Стяжали командное Фа - устремились на стяжание Ядра ИВО Си ИВДИВО Мг Человека Учителя.
3. Доклад Главы ИВДИВО- развития Ульшиной Т. - о ведении праздников каждым Аватаром организации и о необходимости заполнения составленного списка праздников.
4. Ввели традицию с командным поздравлением в зале ИВО Здания Подразделения с Днём рождения ДПолномочных Подразделения, с размещением поздравления в чатах. Ответственный Ивдиво-секретарь Агапова С.
5. Объявление Главы образования Почкун И. о индивидуальных консультациях по разработке Части организации, сложению станц и тез организации,  по предварительному согласованию с Почкун И.
6. Рекомендация - встроиться всем в обновлённое распоряжение 4.

Решения
1. Принято решение о фиксации Огня и Синтеза курса Профессиональных Си ИВО на 12 месяцев, с подготовкой к организации курса всем 32-ричным составом Совета ИВО.
Голосовали
Единогласно «за».
Составила ИВДИВО-секретарь Агапова С.С.
[bookmark: _GoBack]